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§ 5  Den fortsatta driften av Veckobo vård- och omsorgsboende 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden beslutar att Veckobo vård- och omsorgsboende drivs i egen regi när 

avtalet med stiftelsen Stora Sköndal löper ut den 31 oktober 2017.  

 

Ärendet 

Stockholms stads avtal med Stora Sköndal om driften av Veckobo vård- och omsorgsboende 

löper ut den 31 oktober 2017. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma villkor 

i ytterligare två år. Stiftelsen har dock meddelat att de inte är intresserade av en 

avtalsförlängning, bland annat med hänvisning till att det inte går att erbjuda chef och 

sjuksköterskor en bra arbetsmiljö eftersom det saknas ändamålsenliga administrativa lokaler.   

 

Bristfälliga lokaler och annat gör att det inte är realistiskt att framgångsrikt genomföra en ny 

upphandling. Förvaltningen föreslår därför att Veckobo vård- och omsorgsboende drivs i 

egen regi när avtalet upphör den sista oktober 2017.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-10-27. 

Dnr 2.2.2-654/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) yrkade att nämnden skulle avslå förvaltningens 

förslag och lade fram ett eget förslag – se Reservation nedan. I detta instämde Niklas 

Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) med ett ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation  

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att den fortsatta driften av Veckobo vård- och omsorgsboende 

upphandlas utan egenregianbud. 

2. Nämnden anför därutöver följande. 

 

Vi förordar att en upphandling sker och att inget egenregianbud läggs. Det naturliga 

alternativet till att stiftelsen Stora Sköndal inte ser möjlighet till förlängning är självklart att 

en ny upphandling genomförs för att finna en annan fristående aktör som tar över. Inte en 

övergång till offentlig regi. 
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I flera fall i staden där den rödgrönrosa majoriteten kommunaliserat verksamheter tycks inga 

andra skäl än ideologiska finnas.  

 

Det finns ytterst sällan goda skäl för drift i kommunal regi när det gäller denna sorts 

verksamheter. Fristående aktörer gör det både bättre och billigare. Staden ska koncentrera sin 

verksamhet till sådant som är det offentligas uppgifter som kravställning, uppföljning och 

myndighetsutövning. Inte att utöka sin egenregi. 

 

Vi är av åsikt att en stor blandning och mångfald av fristående aktörer och utförare är 

hälsosamt och bidrar till en utveckling av kvalitet och metoder, samtidigt som en god kvalitet 

ska säkerställas för verksamheterna.   

 

Ersättaryttrande 

Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) 

 

Om vi hade haft förslags- och rösträtt hade vi yrkat att nämnden skulle besluta enligt förslag  

från Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L). 

  


